
W
Vojenský technický ústav' s.p.
M|adoboles|avská 944
197 06 Praha 9 - Kbelv
|Č: 242?2523
D|Č:CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ýstav,s. p.
odštěpný závod VTUVM
D|ouhá 300
76321 S|avilín

Banka: Komerčni banka' a.s
Učet 156729027710'|00
Swlft Code: KOMB CZ PP

OBJE VKA

Dodavatel:

STV GROUP a.s.

Žitna +s
110 00 Praha 1
Czech Republic

|Č: 26í81134

Fax:
E-mail:

Termín dodáni:
Zakázkaě
Datum obiednání:
Forma úhrady:
Platební podmínky:
Doprava:

1718//40A15
24.02.2917

17-18-1-82-3238
15.42.2017

Bankovní převod
30 dní
osobně

čisIo: 24

D|Č: CZ26181134

Tel:

Na dodacÍch |istech a na daňových dokladech (fakturách) VŽdy uváděitojméno našeho referenta nákupu. ěíslo objednávky a čislo poloŽky
v objďnávce. Žaaárne Vás o zpětné potvnení objednávky do 3 dnů od iejiho doÍučenl' Přijeti nabídky s dodatkem nebo odchy|kou se wiu"
čuje d|e us|anoven| $ 1740 odst. 3 zákona ě,89nu2 sb. občanský zákonÍk (dá|e jen oZ). Na dodaclch listech uveďte cenu zboŽí. Dďaný
maleriá musí být označen v sou|adu s lSo 9001. Pokud nenÍ dodatečně plsemně dohďnuto jinak, obiednetel akceptuje pouze jďnorázové
celkové p|nění dodávky zboži. V připadě nesplnění celého množstvÍ d|e obj€dnávky' Vám č*t6čná dodá/<a nebude prop|acena. Dodavate|
se zavazuie v případé poedniho p|nění nebo vadné dodávky uhÍadit objdnateli $mluvní pokutu ve výŠi 0.05 % z ceny nedodaného/vadného
aboŽÍ za kaŽdý den prodleni. Uhradou smluvnÍ pokuty není dolčen nátok objďnatele na případnou náhradu škody, kterou |ze vymáhat ved|e
smluvnÍ pokuty 9amostatné a v p|né výŠi. objedna|e| je oprávněn započÍst veŠkeÍé pohledfuky, zejména nák|ady' Škody způsobené dodava-
te|em ďnebo sm|uvnÍ pokuty vůči iakékoli poh|edávce dodavelele. Záruční podm|nky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuie dodavate|
objednateli záruku na zboŽi v dé|ce 24 měsíců' ta|o doba nesm| být krácena. Dodavatel na sebe přejlmá nebezpečÍ změny oko|nostÍ pod|e
ustanoven i  s1765 oz 'ob jednate l  W|učujeap l i kac i  us tanovení s2103 's2104 's2106odst .3 .$2111 's2112a$2618oZ '
Platba:Fak|ura budé odes|ána objednateli aŽ po dodání ce|kového mnoŽstvl zboŽÍ stanoveného objednáviou. Sp|atnost faktury ja 3o dnÍ.
Pře(|mět objednávky můŽe být.poóroben atánimu ověř'ování iakosti db Čos 051622 (PoŽADAVKÝ NATo NA ÓvÉŘovÁt.tí KVAL|TY PŘ|
NAVRHU. VYVoJl A VYROBE, kap, 7 .4.2}' a pro|o poŽadevky této sm|ouvy mohou být podrobeny SoJ' Budete iníormován(i) o veŠket.ých
činnos|sch SoJ' které budou provedeny' Dodavate| souhlasÍ s prováděním exlernich podnikových zákaznických audi|Ů ze s|Íany
Vojenského lechnického ústavu, s.p. , neboieho odš|ěpných závodú.
Prodávajicí si je vědom povinnosli Kupujlclho tveřejnit text této objednávky v sou|adu se záltonom č. 340/201 5 sb., o zvláštnlch
podmínkách účinnosti některých sm|uv, uveřejňování těchto sm|uv a o registru sm|uv (zákon o registru sm|uv) jako osoby uvedené
v ustanovenÍ $ 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

Pol Č|slo Artiklu Název MnoŽstvÍ MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

18w1 Poskýnutí pros|oru k |aboraci
Poskytnutí prostoru k |aboraci . |aboraČnÍ objekt ě' 327
23.2.2017, tj. 4 dny.
PoŽadavek: dodrŽeni |aboraěnítep|oty ovzduŠí 18.C aŽ
|aborace dle techno|ogického postupu.
Cena za jeden den je 13000 Kč.

1,0 dí| 52 000'00
od20.2.2017 do

30"C po celou dobu

21 o/o 52 000.00

52 000.00
62 920.00

Celkem bez DPH v CZR:
CelkemsDPHvCZK:

Objednáno v sou|adu se sm|ouvou o podnájmu nebytových pros|or č. 1618/40205 ze dne 3.1.2017'

Vyřizuje; Studeník Pavel
Tel: 910105 720
Mobíl:606712566
E-mail: Pavel.Studenik@vtusp.cz

Ve SlavÍěíně dne: 15'02.2017
Prosím o potvrzení(fa*. e.mai|)


